

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting of the shareholders of the Company will be held on April 26, 2022 at 11:00 A.M. at Pearl Continental Hotel Lahore, as well as through video conferencing, to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm the minutes of the preceding meeting of the shareholders of the Company.
- To consider and approve the audited financial statements of the Company for the period of six months ended December 31, 2021 together with directors' and auditor's reports thereon.
- To appoint Auditors for the year 2022 and fix their remuneration. The present auditors
 M/s Yousuf Adil, Chartered Accountants have retired and offered themselves for
 re-appointment as External Auditors of the Company for the year 2022.
- 4. To transact any other business with the permission of the chair.

Lahore March 17, 2022 By order of the Board Muhammad Saqib Iqbal Company Secretary

NOTES

- i. The share transfer books of the Company shall remain closed from April 19, 2022 to April 26, 2022 (both days inclusive) to determine the names of members entitled to attend the Meeting. Transfers received in order at M/s CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, the Registrar's and Shares Registration Office of the Company, at the close of business on April 18, 2022 will be treated in time.
- Shareholders interested in attending the AGM through video conferencing, are requested to get themselves registered with the Company up to April 25, 2022 at 03:00 p.m. by providing their following particulars at saqib.iqbal@igc.com.pk or WhatsApp No +923002955145
 - · Name of shareholder
 - CNIC Number (please attach snapshot of both sides of valid CNIC)
 - Folio / CDS Number
 - Cell Number
 - · e-mail address

On receipt of the request, the link/credentials to join through video conferencing shall be sent to the interested Shareholders on their email addresses or WhatsApp numbers. Shareholders will be able to login and participate in the AGM through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the shareholders.

Shareholders may send their comments and suggestions relating to the agenda items of the AGM to the Company Secretary at least two working days before the AGM, at the above given e-mail address or WhatsApp number. Shareholders are required to provide their full name, CNIC No. and Folio / CDS No. for this purpose.

- iii. A member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint another member as his / her proxy to attend and vote for him / her. Proxies must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of holding the Meeting.
- iv. Members are requested to notify immediately changes, if any, in their registered address.
- v. CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

FOR ATTENDING THE MEETING

- i. In case of individuals, the account holder or sub account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his / her identity by showing his / her original Computerised National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.
- ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

FOR APPOINTING PROXIES

- i. In case of individuals, the account holder or sub account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv. The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- v. In case of the corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

CIRCULATION OF ANNUAL AUDITED ACCOUNTS VIA CD / USB / DVD

Pursuant to the directions given by the Securities & Exchange Commission of Pakistan through SRO 470 (1) / 2016 dated May 31, 2016 that has allowed the companies to circulate its Annual Audited Accounts to its members through CD / USB / DVD at their registered Addresses.

Shareholders who wish to receive the hardcopy of Financial Statements shall have to fill the standard request form, which is available on the Company's website (www.igcpk.com) and send to the Company at its registered address.

UNCLAIMED DIVIDENDS AND BONUS SHARES:

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their physical shares are advised to contact our Share Registrar M/s CDC Share Registrar Services Limited, to collect / inquire about their unclaimed dividend or pending shares if any.

ATTENDANCE OF MEETING BY VIDEO - LINK

If Members holding ten (10) percent of the total paid up capital, reside in a city, such Members, may demand the Company to provide them the facility of video - link for attending the Meeting. The Company will arrange video conference facility in the city subject to availability of such facility in that city.

If you wish to take benefit of this facility, please fill the form appearing below and submit it to the Company at its registered address at least seven (7) days prior to the date of the Meeting:

I/We,	of	, being a member
of Ibrahim Fibres Limited, holder of		ordinary share(s) as per
Registered Folio / CDC Account No.		hereby opt for video link
facility at	Market Market Control	
The state of the s		Signature of Member

The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of Annual General Meeting along with complete information necessary to enable them to access the facility.



كمپنى كشيئر بولڈرز كاچھتىيوال سالا شاجلاسِ عام مورخه 26 اپريل 2022ء بوقت من 11:00 بج يرل كانتى منیل ہوٹل لا ہوراوراس کے ساتھ ساتھ ویڈیو کانفرننگ کے ذریعے منعقد کیا جائے گا۔ اس اجلاس میں درج ذیل

امورز رفورلائے جائیں گے۔

عوى امور:

عمینی کے شیئر مولڈرز کے گزشتہ اجلاس عام کی کاروائی کی توثیق۔ 31 دمبر 2021ء کو ختم ہونے والے چھ ماہ كوسدك مالياتى كوشوارے، ڈائر يكثرز اور آؤيٹرزك -2

ر بورٹ برغور وخوض اوران کی منظوری۔

_3

_4

1421

_(i)

تصوري جائيں گی۔

سال 2022ء کے لئے آؤیٹرز کی تقرری اور مشاہر سے کا تعین موجودہ آؤیٹرزمیسرز بوسف عادل، جارٹرڈ

ا کاؤنٹنش ریٹائر ہو گئے ہیں اور انہوں نے الگلے سال 2022ء کے لئے میٹنی کے ایک شرق آڈیٹرز کی حیثیت مے تقرری کے لئے اپ آپ وہیں کیا ہے۔

چیر مین کی اجازت سے دیگر کاروباری امور پرفوروخوف۔ بحكم بوردُ محمِةِ ثاقبِ اقبال

مینی سیریزی -2022 € 117 نوش:

كميني كي شيئر ثرانسفر بكس مورفد 19 ايريل 2022ء تا 26 ايريل 2022ء (بشمول دونول دن) بندريي گی تا که اجلاب عام میں شرکت کرنے والے ممبران کا تعین کیا جاستھے۔ میپنی کے شیئر رجشرار آفس میسرزی ڈى ئى شيئرر جىزارىر دىزلىنىدى دى دى ماؤس، 99_نى، بلاك نى، S.M.C.H.S ، مين شاہراه ، فيصل، کراچی ۔ 74400 پر 18 اپریل 2022ء تک دفتری اوقات میں موصول ہونے والی ٹرانسفرز بروقت

(ii)۔ وہ تھم دارن جوود بولنگ کے ذریعے سالانہ اجلاس عام میں شرکت کے خواہشند ہیں ان سے درخواست ب كدوه 25 ايريل 2022ء سر بر تين بع تك كميني كي ياس خود كواس اى ميل saqib.iqbal@igc.com.pk پياوائس ايپ نمبر 923002955145 پرورج ذيل

تفصيلات فراجم كركنوث كروائين:

- كيدورائز وتوى شاخى كاردنمبر (باعميريانى كارآم CNIC كيدول المراف كالصور فسلك كري)

- فوليواى دى ايس نمبر

- موبائل نمبر

- ای میل ایڈریس

درخواست موصول ہونے پر، تمام موصول شدہ درخواست گزاروں کوویڈ بو کانفرنسنگ کے ذریعے شامل ہونے کے لئے لنک اُن کے فراہم کردہ ای میل ایڈرلی / واٹس ایپ نمبر پر بذریعدالی ایم ایس (پیغام) فراہم کردیا جائے گا۔

سالانداجلاس عام کی کاروائی میں حصہ لینے والے صف داران اپنی شاخت اور توثیق کے لئے در کارتمام معلومات فراہم کرنے کے بعد کمپنی کی طرف سے فراہم کردہ لئک کو کلک کرکے اپنے پاس موجود کی بھی ڈیوائس کے ذریعے رسانی حاصل کر سکتے ہیں۔

حصص داران سالانداجلاس عام کے ایجنڈا سے متعلق اپنے تاثرات اور تجاویز ممپنی سکرٹری کواپنے مکمل نام ، پید اور کمپیوٹر ائز ڈشاختی کار ڈنمبر، فولیواس ڈی ایس نمبر کے ساتھ سالاندا جلاس ہے کم از کم دوکار وباری ایا مجل او پرفراہم كردهاي ميل ايدريس/وانس ايب نمبر يربيج سكته بين-

(iii)۔ جوممبراجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہوگا وہ اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے اپنے بجائے کسی دوسرے ممبرکولیٹی جگہ بحثیت پاکسی مقرد کرسکتا ہے۔ پراکسی، کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں اجلاس كے انعقادے كم ازكم 48 كھنے قبل جمع كروا نالازى ہے۔

(iv)۔ شیئر ہولڈرزے درخواست ہے کہانے پید میں کی تم کی کوئی بھی تبدیلی واقع ہونے کی صورت میں فوری طور (v)۔ ی ڈی کا اکاؤنٹ ہولڈرز کے لئے لازی ہے کہ وہ سکیور ٹیز ایڈ ایج بی محمیث آف پاکستان کی طرف سے دی

گئی درج ذیل ہدایات برعمل کریں۔

1	میٹنگ میں شرکت کے لئے:
نن کی سیکورٹیز ، گروساکاؤنٹس کی صورت	(i) ایے حضرات/اکاؤنٹ بولڈرز،سباکاؤنٹ بولڈرزیا بے افراد
	مين بين أور ان كي رجمريش كي تفصلات به لحاظ ضوابط جمع بين،
الما المان اصلى اسد مدكراك ع	میں شرکت کے وقت اپنا اصلی کمپیوٹر ائز وقوی شاختی کارڈ (CNIC)
الم المراب ال الم المورث وها الرابي	عن رف کورور بیار کارورون ما کا فررورون م شاخت کروائیس-
C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	
ت کے وقت بورڈ آف ڈائر یکٹرز	(ii)۔ کارپوریٹ Entity کے لئے ضروری ہے کہ اجلابِ عام میں شرک
همراه تشريف لاعي (اكربيد ستاويزار	قرارداد/ پاورآف اٹارنی بمعنام دکننده فرد کے دستخط کے نمونوں کے
	پہلے فراہم نہیں کی گئی ہوں)۔
	پاکسیز کاتفرری کے لئے:
(tu 7 6 6 6	
ن مي سيوريز، تروپ الاوسس مي صور	(i)۔ ایسے حضرات/اکاؤنٹ ہولڈرز،سباکاؤنٹ ہولڈرزیاایسے افرادج
و لئے ضروری ہے کہ سالاندا جلائی ع	میں ہیں اور ان کی رجٹریشن کی تفصیلات بہ لحاظ ضوابط جمع ہیں کے
	میں شرکت کے وقت برطابق قواعدا پنارائی فارم جمع کروائیں۔
رو (CNIC) نبركامونا ضرورى ب.	(ii)- يراكى قارم ي2عدد كوابان،ان كانام، يداور كميور از دقوى شاخى كا،
ارو(CNIC) با ماسپورٹ کی تقدر تق	(iii)- براکی فارم کے ساتھ صف داراور پراکی کے کمپیوٹر از ڈو ی شاخی کا
- 6posVietus I self	شده نقول مسلك بوني جا بين _
على قدى شاختى كار زيا إسبين بريار	(iv)- پراکی کے لئے لازی ہے کہ اجلاس کے وقت شاخت کے لئے اپنا
ال دول ما ال وردياني بدرت.	ارونا) يې او لات د د د د د د د د د د د د د د د د د د د
() ()) 1 , 2 , 2 , 6	
رکت کے دفت بورڈ اف ڈاٹر میسرز	(v)- کارپوریت Entity کے لئے ضروری ہے کہ سالاندا جلاس عام ش ش
، رای فارم کے ساتھ میٹی میں ا	قرارداد/ پاور آف اٹارنی بعد نامزد کنندہ فرد کے دستھا کے مونے
The second second	كردائين (اگريده ستاويزات پهلے فراہم نيس كي گئي مول)_
	ى دى/ يوايس بى/ دى دى دى كدر يعمالان آد كرده اكاوتش كارتا
THAT SPO 470(1)/20	سكيور شرزايد الميني كميش آف باكتان تي مطابق 31 مئي 2016 ك 16
18 Conc. Colo. du / Co	كىنىدل كواپ سالانه آۋٹ شده والياتى كوشوار اپ حصص داران كوس
و ما يوا- بي او مومو و ما	مرا کا در دید در ای ای در دو دو ارت ای داران وی
.5	میں اُنظے دہشر ڈپیتا پر ارسال کرنے کی اجازت ہے۔ حصوب سال دھ ہوں کی ارد کھا کی مدینہ اللہ
	جوهم داران مالياتي كوشوارول كى كائي حاصل كرنا جائيج بين وه مطلوبه درخ
- いしんか	ویب سائدwww.igcpk.comپردستیاب ہے) اور میٹی کے پید پرار
	واجب الوصول و يووث ييثر اور يونس فيم ز:
ليالا يزفزيكا محمرز واليرنبيس لت	حصص داران جنبول نے کسی بھی وجہ سے اپناڈ یوڈ بٹڈیا بوٹس میر زکا مطالبہ نہیں
المالية المالية المالية	توان سے درخواست ہے کہ ہمارے هير رجمزار ميسرزى ڈى ئيشر رجمزار
اردام سيد عن پ درب د در	دبان سے دروو سے ہے مدہ وسے میر ربھر اول کرا وال وی فی مر ربھر اول کے لئے رابط کریں۔ ڈیوڈیڈیا قابل اداشیر زکی معلومات یا حصول کے لئے رابط کریں۔
ALLEL GELDINGS	
was the same	حاضری بذر بعده ید بولنک:
نیر میں مقیم ہول تو وہ ممبران کمپنی سے	اگر مجران مینی کے کل ادافد وسرماید کا دس فیصد (10%) ہوں اور ایک بی
: ہیں ۔ کمپنی ویڈ بو کا نفرنس کی سہولت کا	اجلاس میں شرکت کے لئے وید بولنگ کی سہولت کی فراہمی کی درخواست کر سکت
service shall be the	بندوبت كرے كى اگريه بولت اس شهر ميں مہياكى جائكتى ہو۔
ر کر ال اوال سرکم از کم مرا م	اگرآپ اس بھولت سے فائدہ اُٹھانا چاہتے ہیں قو درج ذیل فارم کو پُر کر کے مھنی
اعتمال الراما	د چین کا برے سے مالی مالی ہو ہے میں ورزی دیں ور اور رہے ، در (7) ایم پہلے کمپنی کے دہٹر ڈپنہ پرارسال کریں۔
يت ركن ابراجيم فاجرز لمثيد مصص	£
ویڈیوکانفرنس کی سہولت	دار عام تصف کے مطابق فولوری ڈی ی اکاؤنٹ نمبر
	كا/كخوابال بول ابيل
مان بر طر از از ان	كمپنى ممبران كوسالانداجلاس ہے كم از كم پانچ (5) دن پہلے دیڈ يو كانفرنس كے ما
قام اور إلى الدراك الحالات	علی بران و حوالا نیدا جوال سے اگر م پاچ (5) دن پہنے دید یوہ عرف کے م معلومات ہے آگاہ کردے گی۔
	-023788